75 G,M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 
MM 

85 Papel lembrete 245.0 Unidade R$ 8,86 R$ 2.170,70 

Especificação: PAPEL LEMBRETE, TIPO: SEM PAUTA, TIPO PAPEL: SULFITE, COMPRIMENTO: 51 MM, LARGURA: 38 MM, GRAMATURA: 75 G,M2, COR: 
AMARELA 

Valor total do lote R$ 310.264,12 (trezentos e dez mil, duzentos e sessenta e quatro reais e doze centavos) 

LOTE 2 - COTA RESERVADA 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

15 Livro protocolo 80.0 Unidade R$ 16,56 R$ 1.324,80 

Especificação: LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS: 100 FL, COMPRIMENTO: 230 MM, LARGURA: 160 MM, TIPO CAPA:

[...]

75 G,M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 
MM 

85 Papel lembrete 60.0 Unidade R$ 8,86 R$ 531,60 

Especificação: PAPEL LEMBRETE, TIPO: SEM PAUTA, TIPO PAPEL: SULFITE, COMPRIMENTO: 51 MM, LARGURA: 38 MM, GRAMATURA: 75 G,M2, COR: 
AMARELA 

Valor total do lote R$ 77.579,89 (setenta e sete mil, quinhentos e setenta e nove reais e oitenta e nove centavos) 

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

4 Caneta esferográfica 1729.0 Caixa 50 UN R$ 38,87 R$ 67.206,23 

Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA:

[...]

PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FELTRO, COR TINTA: AZUL 

84 Caneta marca-texto 87.0 Caixa 12 UN R$ 18,55 R$ 1.613,85 

Especificação: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FLUORESCENTE, COR: AMARELA 

Valor total do lote R$ 268.379,85 (duzentos e sessenta e oito mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos) 

LOTE 04 - COTA RESERVADA 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

4 Caneta esferográfica 434.0 Caixa 50 UN R$ 38,87 R$ 16.869,58 

Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA:

[...]

PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FELTRO, COR TINTA: AZUL 

84 Caneta marca-texto 22.0 Caixa 12 UN R$ 18,55 R$ 408,10 

Especificação: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FLUORESCENTE, COR: AMARELA 

Valor total do lote R$ 67.267,10 (sessenta e sete mil, duzentos e sessenta e sete reais e dez centavos) 

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

1 Bandeja documentos 323.0 Unidade R$ 49,14 R$ 15.872,22 

Especificação: BANDEJA DOCUMENTOS, MATERIAL: POLIETILENO, TIPO: DUPLA, COR: FUMÊ, COMPRIMENTO:

[...]

235 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 
PEGADOR METÁLICO 

68 Bibliocanto 353.0 Unidade R$ 16,34 R$ 5.768,02 

Especificação: BIBLIOCANTO, MATERIAL: AÇO, ESPESSURA: 22, LARGURA: 10, ALTURA: 20, APLICAÇÃO: SEGURANÇA LIVROS, FORMATO: EM "L" 

Valor total do lote R$ 123.232,54 (cento e vinte e três mil, duzentos e trinta e dois reais e cinquenta e quatro centavos) 

LOTE 06 - COTA RESERVADA 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

1 Bandeja documentos 80.0 Unidade R$ 49,14 R$ 3.931,20 

Especificação: BANDEJA DOCUMENTOS, MATERIAL: POLIETILENO, TIPO: DUPLA, COR: FUMÊ, COMPRIMENTO: